
Wijzigingsbesluit delegatiebesluit Westerwolde 2019 

De raad van de Gemeente Westerwolde; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

Gelet op artikel 4.1 Wet open overheid; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van het Delegatiebesluit Westerwolde 2019: 

Artikel I Wijziging delegatiebesluit 
Het Delegatiebesluit Westerwolde 2019 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2 komt te luiden: 

  

Artikel 2 Wet open overheid 

Aan het college van burgemeester en wethouders wordt gedelegeerd de bevoegdheid van de raad om 

op grond van artikel 4.1 e.v. van de Wet open overheid te beslissen omtrent verzoeken om informatie 

die zijn gericht tot de gemeenteraad, inclusief het uitvoeren van alle proceshandelingen in bezwaar- 

en beroepsprocedures. 

Artikel II Slotbepalingen 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendma- 

king in het gemeenteblad. 

2. Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 mei 2022. 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Wijzigingsbesluit Delegatiebesluit Westerwolde 2019”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 april 2023 

De raadsgriffier 

De voorzitter 

Nr. 220907 

GEMEENTEBLAD 22 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2023 nr. 220907 22 mei 2023 1 


